ВИЛОВАТ ТЕТЯ САД «ПЕТУШОК» МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ БЮДЖЕТНЫЙ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

ДОШКОЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИЕ ВИЛОВАТОВСКИЙ
УЧРЕЖДЕНИ ДЕТСКИЙ САД «ПЕТУШОК»

Первомайский олица, 3 тома,

Тел. бух. 8 (83632) 7-12-29

425303, Виловат сола,

Кырыкмары район,
Мары Эл республика
Тел. (83632) 6-42 -69 W

425303 с. Виловатово,
ул. Первомайская, д.З,

Горномарийский район,
Республика Марий Эл
Тел. (83632)6-42 -69

Тел. бух. 8 (83632) 7-12-29
ИНН - 1202005772, КПП - 120201001, ОГРН-10212020

П Р И К А З

от 14 января 2022 года № 03(a)

О создании основной образовательной программы дошкольного
образования МБДОУ детский сад «Петушок».

В соответствии с решением Совета педагогов МБДОУ детский сад

«Петушок» от 21.12.2021г. (протокол № 02) п р и к а з ы в а ю :

1. Рабочей группе педагогов создать основную образовательную

программу дошкольного образования МБДОУ детский сад «Петушок» на

2022 -2027 годы.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на старшего

воспитателя Никитину Е.В.

Заведующий: М.Ю.Шестакова

С приказом ознакомлена:

« ~/f » 20*^г. £ Е. В. Никитина